PAGE

ПРОТОКОЛ № 32
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»
«20»  мая  2011 г.                                                                                                г. Москва
    Время начала собрания:   10 ч. 00  мин.
    Время окончания собрания: 11 ч. 30 мин.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь собрания
2. Байзаков Михаил Ефимович

3. Чевилев Рудольф Николаевич
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

       Приглашен без права голосования: Шамонов Александр Васильевич – Исполнительный директор Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о принятии решения назначить внеплановую проверку Контрольного комитета Партнерства в связи с нарушением членами Партнерства  условий членства, а именно неуплата (или) несвоевременная уплата членских взносов.
2. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.

По первому вопросу повестки дня
         Рассмотрение вопроса о принятии решения назначить внеплановую проверку Контрольного комитета Партнерства в связи с нарушением членами Партнерства  условий членства, а именно неуплата (или) несвоевременная уплата членских взносов.
           СЛУШАЛИ:
           Исполнительный директор доложил Совету Партнерства о нарушении условий членства, а именно неуплаты (или) несвоевременной уплаты членских взносов :

	№ в перечне членов
СРО
	НАИМЕНОВАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИИ
	ПЕРИОД ЗАДОЛЖЕННОСТИ
	СУММА ЗАДОЛЖЕННОСТИ

	СРО-Э-031-007А
	ООО «КВС»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-011А
	ООО «ЦентрПрактик»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-013А
	ООО «ТрансБазисСтрой»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-024А
	ООО «Сэлпа Инжиниринг»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-25А
	ООО «ИНЖСПЕЦСТРОЙ»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-001ИП
	Ип Яськов А.П.
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-041А
	ООО «ТЦСЭМ»
	Декабрь 2010г.
	5 000 руб.

	СРО-Э-031-034А
	ООО ОКП «Арс»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-046А
	ООО «СибЭкоПроект»
	Декабрь 2010г.
	5 000 руб.

	СРО-Э-031-029А
	ООО «Экопромбезопасность»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-074А
	ООО «ПрофЭнергоАудит»
	Декабрь 2010г.
	5 000 руб.

	СРО-Э-031-077А
	ООО «ПКФ»Трест Монтажник»
	Декабрь 2010г.
	5 000 руб.

          Председатель Совета Матвеев И.Ю. предложил, в соответствии с Положением «О мерах контроля за деятельностью членов Партнерства»  принять решение о назначении в отношении указанных членов внеплановой проверки Контрольного комитета Партнерства. Решение донести до Председателя Контрольного комитета.
   Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  4

            РЕШИЛИ : Принять решение о назначении внеплановой проверки Контрольного комитета Партнерства в отношении:

	№ в перечне членов

СРО
	НАИМЕНОВАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИИ
	ПЕРИОД ЗАДОЛЖЕННОСТИ
	СУММА ЗАДОЛЖЕННОСТИ

	СРО-Э-031-011А
	ООО «ЦентрПрактик»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-013А
	ООО «ТрансБазисСтрой»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-024А
	ООО «Сэлпа Инжиниринг»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-25А
	ООО «ИНЖСПЕЦСТРОЙ»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-001ИП
	ИП Яськов А.П.
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-041А
	ООО «ТЦСЭМ»
	Декабрь 2010г.
	5 000 руб.

	СРО-Э-031-034А
	ООО ОКП «Арс»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-046А
	ООО «СибЭкоПроект»
	Декабрь 2010г.
	5 000 руб.

	СРО-Э-031-029А
	ООО «Экопромбезопасность»
	Ноябрь, декабрь 2010г.
	10 000 руб.

	СРО-Э-031-074А
	ООО «ПрофЭнергоАудит»
	Декабрь 2010г.
	5 000 руб.

	СРО-Э-031-077А
	ООО «ПКФ»Трест Монтажник»
	Декабрь 2010г.
	5 000 руб.

По второму вопросу повестки дня
Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов
Исполнительный директор доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства и представил Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующих  кандидатов:
	Общество с ограниченной ответственностью "СКМ Сервис"
	ОГРН
	1107746220361

	Кировское областное государственное унитарное предприятие "Бюро технической инвентаризации"
	ОГРН
	1024301316456

	Закрытое акционерное общество "Аркада Девелопмент"
	ОГРН
	1105018003628

	Общество с ограниченной ответственностью "Региональный Инженерный Центр"
	ОГРН
	1076166000085

 Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  4

            РЕШИЛИ : Принять в состав членов СРО НП «ЭнергоАудит»:
	Общество с ограниченной ответственностью "СКМ Сервис"
	ОГРН
	1107746220361

	Кировское областное государственное унитарное предприятие "Бюро технической инвентаризации"
	ОГРН
	1024301316456

	Закрытое акционерное общество "Аркада Девелопмент"
	ОГРН
	1105018003628

	Общество с ограниченной ответственностью "Региональный Инженерный Центр"
	ОГРН
	1076166000085

                      Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.
                      Секретарь собрания  ______________________________ Ахметов Я.И.